территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2017 года
 № 44/613
г. Ипатово

О назначении  новых членов участковой избирательной  комиссии № 506 с правом решающего голоса из резерва  состава участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Ипатовского района
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Несоленова Михаила Анатольевича, 1963 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  советом депутатов Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края.

2. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района  Кравченко Елены Владимировны  , 1986 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  советом депутатов Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 506.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Э.В.Кондратьева
И.о. секретаря

     Л.С.Здоренко